ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 23/101 от 10.09.2021 года

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

О назначении ответственных за видеонаблюдение
 в Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
 Российской Федерации восьмого созыва  и совмещенных с ними выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с требованиями постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169- 8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», а также постановления Избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса от 26 июля 2021 года № 183/1800-6 «О Порядке применения средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственных за видеонаблюдение в Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года:
- Грекову Елену Васильевну - от Регионального отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области.
- Шаповалову Ольгу Юрьевну – от Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.

3.Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина